

Informacje prawne

04/01/2024



Identyfikacja instytucji

Krajowy edytor treści

Sogexia S.A., kapitał zakładowy 1 500 000,00 euro. RCS Luxembourg N° B233322.

Instytucja płatnicza autoryzowana i regulowana przez Komisję Nadzoru Sektora Finansowego w Luksemburgu, nr 43/19.

Siedziba: 55, Avenue de la Gare, L-1611 Luksemburg, Luksemburg.

Telefon: +352 27 86 04 64

Przedstawiciele prawni: Kilian Füg (dyrektor zarządzający), Benoît Lepage (dyrektor zarządzający)

Kierownik ds. publikacji: Kilian Füg

Dostawca usług hostingowych

Amazon Web Services EMEA SARL

5 Rue Plaetis,
L-2338 Luksemburg
Luksemburg

Klauzula o wyłączeniu odpowiedzialności

Sogexia zwraca uwagę użytkowników witryny na poniższe kwestie:

Warunki dostępu i użytkowania

Witryna jest zarezerwowana dla klientów korzystających z produktów i usług Sogexia. Jednak osoby zainteresowane produktami i/lub usługami oferowanymi przez instytucję mogą poprosić o informacje dotyczące takich produktów lub usług.

Produkty i usługi oferowane na stronie mają być oferowane i używane zgodnie z obowiązującymi warunkami i stawkami oraz są zastrzeżone dla klientów zamieszkałych na terenie Europejskiego Obszaru Gospodarczego. Ta strona podlega prawu luksemburskiemu.

Przedstawione informacje

Niniejsza strona internetowa zawiera informacje dostarczone przez firmy zewnętrzne lub hiperłącza do innych witryn, które nie zostały opracowane przez Sogexia i które są niezależne od Sogexia.

Informacje i dane podane na niniejszej stronie mają wyłącznie charakter informacyjny i nie stanowią porady. Podobnie, istnienie linku prowadzącego z tej witryny do innej witryny nie stanowi rekomendacji ani poparcia dla tej witryny lub jej zawartości. Właściwe wykorzystanie tych informacji należy do użytkownika.

Sogexia nie ponosi odpowiedzialności za informacje, opinie i zalecenia wyrażone przez takie osoby trzecie.

Przypominamy o zagrożeniach związanych z elektronicznym przesyłaniem informacji. Istnieje prawdopodobieństwo wystąpienia opóźnienia, pominięcia lub nieścisłości. Niniejsze informacje są dostarczane w stanie, w jakim się znajdują, niezależnie od źródła.

Ochrona danych

Dane osobowe przekazane Sogexia przez użytkowników witryny za pośrednictwem wniosków o udzielenie informacji o produktach lub usługach oferowanych przez Sogexia, za pomocą formularzy lub kwestionariuszy wypełnianych przez nich online, są wymagane do przetwarzania takich wniosków o udzielenie informacji, formularzy lub kwestionariuszy.

Są one przeznaczone dla Sogexia, jej podwykonawców i/lub jej usługodawców do celów zarządzania. Są przekazywane stronom trzecim w celu spełnienia zobowiązań prawnych i regulacyjnych.

Właściciel ma prawo wglądu i poprawiania wszelkich informacji, które go dotyczą, w firmie przetwarzającej podane informacje.

Jeśli użytkownik poda swój adres e-mail, numer telefonu komórkowego lub numer faksu, Sogexia zwróci się o uprzednią wyraźną zgodę na przesyłanie e-mailem lub faksem informacji handlowych i reklamowych dotyczących produktów i usług Sogexia.

Jeśli użytkownik poda swój numer telefonu lub adres pocztowy, Sogexia może zaoferować mu telefonicznie lub pocztą informacje handlowe i reklamowe o produktach i usługach firmy. Użytkownik ma możliwość nieodpłatnego wniesienia sprzeciwu, wysyłając pismo do Sogexia.

Prawa autorskie

Wszystkie dane (tekst, dźwięk lub obrazy) na stronach tej witryny są wyłączną własnością firmy Sogexia. Jakiegokolwiek powielanie lub rozpowszechnianie, w całości lub w części, zawartości tej strony internetowej w jakiegokolwiek formie lub w jakikolwiek sposób jest zabronione. Nieprzestrzeganie tego zakazu stanowi naruszenie, które może skutkować sankcjami cywilnymi i karnymi.

Surowo zabrania się używania lub powielania nazwy „Sogexia” lub jej logo (niebieski kwadrat), pojedynczo lub łącznie, w jakimkolwiek charakterze, w szczególności w celach reklamowych bez uprzedniej pisemnej zgody Sogexia.

Cennik

Dostęp do witryny jest bezpłatny, z wyłączeniem dostawców usług internetowych oraz kosztów połączeń telefonicznych, które są rozliczane bezpośrednio przez operatorów.